Prekes,  o  Mokėtojas  –  už  pristatytas  Sutarties  bei  jos  prieduose  nurodytus  reikalavimus 
atitinkančias Prekes sumokėti Pardavėjui šioje Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Maksimali sutarties kaina yra 19 110,74 Eur (devyniolika tūkstančių vienas šimtas dešimt 
Eur 74 ct) be PVM. Sutarties kaina su PVM - 23 124,00 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai vienas 
šimtas dvidešimt keturi Eur 00 ct) su visais kitais mokesčiais ir išlaidomis, atsirandančiomis 
vykdant šią Sutartį.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio apskaičiavimo kainodara.
2.3. Į Prekių kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su